СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРКАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 февраля 2019года

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КЕРКЭЛЕ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

КАР АР

№2

Об отмене решения Совета муниципального
образования «Каркалинское сельское
поселение» Лениногорского
муниципального района Республики
Татарстан

В целях приведения в соответствие с нормами действующего
законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, Совет муниципального образования «Каркалинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Каркалинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан от 17.12.2015 №58 «Об утверждении Положения о порядке сбора и
транспортирования твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

2. Обнародовать на информационных стендах, расположенных по адресам:
Республика Татарстан, Лениногорский район, с. Каркали, ул. Советская ,
д. 93(здание местного самоуправления, здание СДК), опубликовать на
официальном сайте Лениногорского муниципального района
(leninogorsk.tatar.ru) в разделе «Сельские поселения» и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

решения оставляю за собой.

Г.Х.Шириязданова

5 .контроль за ист
< * Й С К О Е

тем настоящего
>f<£c

Г  лава м ун и ц ип аль^ш ^^азо 'вдм
«Каркалинское с е л ь е к о ^ ^ е л ^ к и
Лениногорского мунициг
Республики ТатарcT^fe^f'
председатель Совета

г? =